qui sunt inter Maidrit villam  vestram et Segobiam, 
quod sint vestid et de termino vestro ab hac die usque 
iri perpetuum : hos montes et serras vobis dono ad pas
cua pecoribus vestris, et ad ligna edificiis et necesariis 
vestris: e t concedo quod possideatis dictos montes jure 
hereditario et habeatis plenam potestatem vetandi et 
defendendi eos ab ómnibus aliis conciliis qui contra 
volúntatela vestram, sive ad ligna sive ad pascua volue- 
rint in  eis sibi dominium vindicare. D ono autem vo
bis nominatos montes et senas, nominatim et singulla- 
tim  a  Portu del Berroco, qui dividit terminum A bale 
et Segobie, usque ad Portum de Lozzoya cum  ómni
bus intermediis montibus, et serris et vallibus: ita quod 
sicut aqua dcscendit et decurrit versus villam vestram 
a summitate ipsorum montium, eos usque ad Maidrit 
ab hac die usque in perpetuum livere et quiete possi
deatis: et hoc fació vobis pro bono et fidelissimo servi
do quod michi fecistis in partibus sarracenorum et fa- 
c itis ; et quia maiorem fidelitatem inveni in vobis cum 
servitium vestrum volui: et máxime quia dicti montes 
vestri fuerunt, et magis ad vos pertinent quam ad ali- 
quos vicinorum conciliorum. S i vero aliquis homo hoc 
meum factum rumpere tentaverit, sit maledictus et ex- 
comunicatus et pectet regie parti mille moravetinos; et 
dampnum quod vobis intulerit restituat duplicatum. 
Facta carta T oleti die kalendarum maii E ra millesima 
centessima nonagésima: Imperante ipso Imperatore in 
Toleto et Legione in Gallecia et Castella in Najara et 
Saragotia in Baentia et Alm aria.— Comes Barchinonie 
et Sancius R e x  Navarre cum ceteris, vassalli Impera- 
toris.— E go Adefonsus Imperator Hispanie hanc car-
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tam  quam fieri iussi propria manu m ea roboro atque 
confirmo.— Signum f  Imperatoris.— R e x  Sancius, filius 
Imperatoris confirmat.— R e x  Fernandus, filius Impera- 
toris, confirmat.— Comes Pontius, Mayordomus Impe- 
ratoris, confirmat. —  Ermenegandus, Comes Urgelli, 
confirmat.— Villelm us Raimundus, confirmat.— Nunius 
Petriz, A lferiz Imperatoris, confirmat.— R., Toletanus 
Archiepiscopus et Hispanie primas, confirmat.— Johan- 
nes Segoviensis episcopus, confirmat.— Johannes Oxo- 
mensis episcopus, confirmat.— Comes Almanrricus, te- 
nens Baentia, confirmat.— Comes Rudericus Petriz, 
confirmat.—  Johannes Fernandiz, Canonicus E clesie 
Beati Jacobi et Notarius Imperatoris; scripsit.
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A Ñ O  1176.